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MUNICIPIC DE

AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Fablica/
Patrimonio
Contribuide

Hacienda Publica/

Hacienda Pablica/

Exceso ©

Patrimonic Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant.

del Ejercicio

Actualizacidn de la
Hacienda Publica /
Patrimenio /

TOTAL

2,904,057,18
0.55%
0.00

2,904,057.73
0.00
0.00

0.00
0.00

606,359,83
0.00

0.00
13,806.56

620, 166.39
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-32,153.14

=32,;1%3.14

2,904,057.73

2,904,057.18
0.55
0.00

588,013,258

=32,1583.114

606,359.83
0.00
0.00
13, 806,56

0.00
0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultadocs de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicics Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Plblica/Patrimonic Neto 2023
Resultadc por Posicidn Monetaria
Resultade por Tenencila de Activos no
Monetarics

enda Publica / Patrimonio Neto

=l

Baj nuﬁ,

€21 ‘OCT 2023 11:22:38>

otesta deld

i zymno;wzeozbm
DENTE: MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en pesos)

-32,180.14

-32,190.14

2,904,057.73 SE7 876,25

6,535, 906,19
€,503,755.05
32,153.14
0.00

0.00
0.00

6,508,755.065

m%ph verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
razopdblemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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CONTRALORIA MUNICIPAL
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0.00

0.00
0.00

0.00

6,503,718.05
6,503,755.05
-31.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

9,995,789.03
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